Technische Daten

Artikelnummer:
847 220

25 390 25,

25
[

390

7N
FINNHAUS

WOLFF

5
™

AN

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten | Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe! Sa Original 26.04.2023

Kontrolliert durch:

© 05/2023 Finnhaus Wolff






390
381

N
4%}
_—
L”.
O
o| o « 2
<| Oy O >
<+ M ™ [o'e)
(o o]
LN
-—
| —
N
4V}

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten | Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe! Sa Original 26.04.2023

© 05/2023 Finnhaus Wolff



Wir empfehlen als Fundament fiir lhr Gartenhaus eine vollfléchig festgegriindete, gepflasterte oder betonierte
Fldche. Wahlweise ist auch ein Punkt- oder Streifenfundament méglich.

389
] I
_ GR2
49,1 49,1
o - - - - - - - - - -
[o0) o o o o (o o oc o o o
o™ (U (s} (s} (Ls (s} (s (Ls} (s} (s (o]
GR2

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten | Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe! Sa Original 26.04.2023

© 05/2023 Finnhaus Wolff



001 By A0 0 2| 45x130 | 4070
002 By A0 0 28| 45x130 | 4070
003 o u e 0 2| 45x130 | 4235
004 L 2 | 45x96 | 1200
005 —] 2| 45x128 | 910
006 — 2| 45x130 | 910
007 e 2| 45x130 | 1200
008 o 2 2| 45x73 | 2178
009 e 2| L5x65 | 1236
010 . B 1] 45x130 | 1236
011 " 1] 45x130 | 1236
012 B 28| 45x130 | 631
013 B A0 — 15 | 45x130 | 4070
T i iy 2| 45x130 | 4400
015 B 20 —] 1| 45x65 | 4070
016 B A0 o'y 1| 45x130 | 4070
UNTERKONSTRUKTIGN
GR2 . . 2| 45x90 | 3890
UNTERKONSTRUKTIGN
GR1 . . 10| 45x90 | 3800
PR | g T i 3| 70170 | 4400
WINDOW 6001770 2
DOOR 1588x1965 1

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten | Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe! Sa Original 26.04.2023

© 05/2023 Finnhaus Wolff



Befestigung Bachpappe/Pour fixer les feutre de toiture

) il |Lenght
Pos Quantity Profil g
(mm) | (mm)
1 Screws/Schrauben/Vis 5x100 mm- For fixing first row of wall logs 6
/Fixierung des ersten Bohlenkranzes/Pour fixer les lamesde plancher
Nails/Nagel/Cleus 2.5x50 - For fixing floorboards/
2 Befestigung Fussbodenbretter/Pour fixer les lames de plancher 350
3 Nails/N&gel/Clous 2.5x50 - For fixing roofboards/ 300
Befestigung Dachbretter/Pour fixer les veliges
4 Nails/Nagel/Clous 2.5x50 - For fixing floor edge trims/ 30
Befestigung Fussleisten/Pour fixer les plinthes du plancher
Screws/Schrauben/Vis 2,5x50 mm- For fixing parapet / Befestigung parapet /
5 Pour fixer les parapet 180
Screws/Schrauben/Vis 2,5x50 mm- For fixing window and door trims/
6 Befestigung Fenster und tiiren/ <
Pour fixer les croissilons des fenetres et des portes
7 Metal storm Brace/Gewindestange/Tige filetee 8 mm L
Shim;Nuts/Mutter ,U-Scheibe/Ecrou;Rondelle 8 mm
For fixing storm braces/ Pour fixer les anti tempete/ Fir Sturmleisten @
8 Pour fixegr les croissilons des fenefres et des pgrfes @ E /‘j] b7k
Metal storm Brace/Gewindestange/Tige filetee 8 mm
KL1 M8 202m 2  Screws 180 8 pcs.
KLz M8 215m 2 Plastic caps & pcs.
9 Roofing felt/Dachpappe/Feutre de toiture 10+15
Nails/Nagel/Clous - For fixing roofing felt/
10 — 200

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten | Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe! Sa Original 26.04.2023

© 05/2023 Finnhaus Wolff



POS| ST. B H L Teileliste
GR Vt. spefsi O unrerkonsTruKTION
F1 1l+,5m2 28 3805 FUSSBODENBRETTER
PR | 3|70 [170]4400 |0 prerren
RB1 [19,4m°| 20 L1403 DACHBRETTER
R1 2 | 20 [360| 4400 | ParAPET PH————H
R2 2 | 20 |360| 4480 | ParAPET PH————7=H
R3 2 LS | 45 | 4L4Q0 | O BEFESTIGUNG DACHBRETTER / PARAPET
DP 10+15 DACHPAPPE + NAGEL (200)
SK 2 | 451 65 [ StHLAGKLOTZ [0
P2
DR1| 1 |1588 1965 P3 fr P3
P2
WNT| 2 | 6001770 P3N || P3
PL
P1 17|T] 20 AO — Fussbodenleiste
PZ 1+1 20 90 3090 Tirleiste DR1, Fensterleiste WN1 ]
P3 L+A 20 90 19[;5 Tirleiste DR1, Fensterleiste WN1 ]
PL 2+2 | 20 90 560 Fensterleiste WN1 ]
0E=/90
T
e PARAPET
R1 2 | 20 {360 4400 | ! m/
oo PARAPET
R2 | 2| 20|360|4480] | ! m/
D1 LS5 | 4§ 15jrn. JZ DACHBRETTER / DACHPAPPE (45 degrees; alla lahti 3igata)
D2 20 | 45 [15)m. = PARAPET LEISTE

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten | Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe! Sa Original 26.04.2023

© 05/2023 Finnhaus Wolff



440,3

25

18

25

17

oo

16 I

[T00% | 005 11006
(] L

003

002

002

002

002

002

002

002

002

002

002

002

002

002

002

001

1L

381

8,p4,5

385,35

407

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten | Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe! Sa Original 26.04.2023

~Joo

228,3

© 05/2023 Finnhaus Wolff



18 888
17 TTI0E [1005 11006 : 7

16 — . - 7003
15 H 1 002
14 H 1 002
13 H i 002
12 H 1 002
11 H 1 002
10 H 1 002
9 H i 002
8 H 1 002
7 H 1 002
6 H 1 002
5 H 1 002
L H 1 002
3 H 1 002
2 H 1 002
wall 12 T 001

i) 381 Il

8545 2,585
| 385,5 l
®) ®
407

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten | Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe! Sa Original 26.04.2023

© 05/2023 Finnhaus Wolff



18

— ) e L L D
WHRUNOSowld BT RARD

440

KL2

Wall ¥A 7T

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten | Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe! Sa Original 26.04.2023

x /KLZ

1 F—H ] on
i T013
H 012 1 012
H 012 11 012
H 012 11 012
H 012 1 012
H 012 11 012
H 012 11 012
H 012 o o 11 012
H 01z & = ® 1 012
H 012 & 1 012
H 012 11 012
H 012 11 012
H 012 11 012
H 012 11 012
H 012 I i 012
1 0 H 1
= 1 808 H 805
4 501 | 605 | 159,8 60,5 | 501
54,5 4,58,5
| 385,5 |

2 @

407

227,35

© 05/2023 Finnhaus Wolff



440

KL1 KL1
17 .\\ //.
1 i 013
15 H 1 013
n n H 013
13 a H 013
12 H 1 013
1 nl H 013
10 H 1 013
9 H 1 013
8 H 1 013
7 H 1 013
6 H 1 013
5 H 1 013
i il 1 013
3 H 1 013
wall B cl =R}
: T
# 381 Q
8,b4,5 4,58,5
| 385,5 |
2) 9
407

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten | Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe! Sa Original 26.04.2023

014

214,5

© 05/2023 Finnhaus Wolff



